[image: image2.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2019

                                                                                     № 145
станица Челбасская

Об установке дорожных знаков
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Челбасского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Установить на территории Челбасского сельского поселения Каневского района запрещающий дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости» (40 км/ч) и предупреждающий знак 1.16 «Неровная дорога» на следующих участках дорог:
- улица Ленина от улицы Красноармейская до улицы Коминтерна;
- улица Красная от улицы Октябрьская до улицы Северная;

- улица 40 лет Октября от улицы Горького до улицы Красноармейская;

- улица Комсомольская от улицы Октябрьская до улицы Гоголя;

- улица Черноморская от улицы Октябрьская до улицы Набережная;

- улица Горького от улицы Красная до улицы Ленина;

- улица Советская от улицы Первомайская до улицы Базарная;

- улица Базарная от улицы Советская до улицы Октябрьская;

- улица Ленина от улицы Набережная до улицы Октябрьская;

- улица Первомайская от улицы Октябрьская до улицы Рязанская.
2.Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Р.П. Скрыпникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                                   А.В. Козлов
[image: image1]